PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura da Estância Balneária de Mongaguá, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL
DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público Edital nº 02/2021, conforme segue:

Operador de Máquina Roçadeira Costal

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ANDERSON GONÇALVES DA ROCHA 14416 100,00

VINICIUS OLIVEIRA SIQUEIRA CAVALCANTE 12971 AUS

Motorista

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ADILSON RODRIGUES DE MORAES 13003 AUS

ADRIANO MONTEIRO DE CARVALHO 11922 92,00

AGATA ARIANA PASSONI DE MORAIS 18247 AUS

AILTON MARIANO DEMETINO 13750 90,00

ALAN GARCIA BRITES 15341 AUS

ALEXANDRE MATEUS DE CAMPOS REDONDO 16979 75,00

ALICE ALVES DE OLIVEIRA 15636 89,00

ANDRÉ ALVES DOS SANTOS 10397 89,00

ANDRÉ LUIS DE SOUZA 17305 100,00

ANTONIO CARLOS SOUTELO ALVES 14876 95,00

ARLINDO FRANCISCO NETO 15443 AUS

AUGUSTO CESAR VITAL 12683 90,00

CARLOS ALBERTO DA SILVA 10630 AUS

CARLOS FREIRE DOS SANTOS 16364 84,00

CLAUDINO TRINDADE 17356 100,00

CUSTODIO ESMERO FERREIRA JUNIOR 11896 84,00

DARCIO DE FREITAS ARAÚJO 10511 95,00

DAVISON EDUARDO CORDEIRO DE SOUZA 16388 AUS

DELUCAS ALEXANDRE DA GUIA SANTOS 12355 83,00

DIEGO APARECIDO DE OLIVEIRA 14781 84,00

DIEGO SALVADOR 18241 85,00

DJULIANO HELBERTI BUSNARDO 17473 AUS

EDILSON FERREIRA RODRIGUES 17211 100,00

EDIVAM VITAL DA SILVA 12537 100,00

ELIAS DE JESUS LIMA 15119 100,00

EVANDRO DE ALMEIDA SANTOS 13638 84,00

FABIO DE SOUZA 14783 88,00

FABIO RIBEIRO BARBOSA 15113 95,00

FABRICIO BERNARDES VIEIRA 13991 95,00

FLAVIO AMARO DE JESUS 11279 AUS

FLAVIO RODRIGUES DA SILVA LARES 10772 90,00

FRANZ BISTRICKY FILHO 16960 95,00

GERSON NETO VERÍSSIMO 14051 89,00

GILBERTO JOSE REZENDE 14299 AUS

GUSTAVO FONSECA MELO DOS SANTOS 11818 95,00

HENRIQUE DE ARRUDA SILVA 13076 89,00

IGOR MARCELINO DE OLIVEIRA SOUZA 14207 90,00

IVANILDO MATIAS DE SOUZA 15638 90,00

IVANIR CALMON NASCIMENTO 11335 AUS

JEAN WAGNER MITTESTAINER PEREIRA 16295 100,00

JEFFERSON CAMARGO 17014 88,00

JHONATAN BLANCO ORMELEZI 16173 AUS

JOÃO ALBERTO FRANÇA GALLUZZI 17754 88,00

JOAO DA CRUZ VILA NOVA MONTEIRO JUNIOR 11435 83,00

JOÃO PAULO FRANÇA ALMEIDA DO NASCIMENTO 13868 100,00

JOSÉ APOLONIO DA SILVA RODRIGUES 17574 84,00

JOSE JANAILSON BEZERRA DA SILVA BRASÍLIO 16124 AUS

JULIO CESAR DE OLIVEIRA 13154 AUS

JUNIOR CLEIDE EVANGELISTA BRITO 16783 89,00

LEANDRO MENEZES SILVA 14111 AUS

LEANDRO ROSA PEREIRA SENA 18819 94,00

LUIS FERNANDO MUNIZ 13015 95,00

LUIZ ROBERTO CASTEDO COURA 14438 77,00

MANOEL DA SILVA RAMOS 17156 89,00

MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS 14246 84,00

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2021

Motorista

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

MARCOS TAVARES DE JESUS 10422 84,00

MAURÍCIO CHEBERLE 17778 AUS

MOISÉS POLSAQUE 14283 100,00

MURILO HENRIQUE DOS SANTOS CORONADO 14166 AUS

NILSON MARIANO DE SOUZA 13784 AUS

PAULO ROGÉRIO DOMINGOS MALTA 17041 81,00

REINALDO DA SILVA 16003 95,00

RENALDO CAJAIBA LIMA 15151 AUS

ROBSON ALVES PORTO 18695 AUS

RODRIGO DE MOURA 11096 84,00

RODRIGO MOREIRA DE SOUZA 18354 100,00

ROGERIO AUGUSTO PINA 16763 65,00

ROGÉRIO XAVIER DE OLIVEIRA 14112 100,00

SAMUEL DE OLIVEIRA AMAZONAS 15012 94,00

SAMUEL FERREIRA DOS SANTOS 18151 AUS

SERGIO FLAVIO COLATRELO 15165 90,00

THIAGO MARINHO DE SANTANA 16331 89,00

VANER CRISTIANO ALVES 11157 AUS

VINÍCIUS CAUÊ VIEIRA 16275 95,00

WAGNER NATAL AGUIA 10381 89,00

WILSON TORRES RAMOS 18267 84,00

NPP = NOTA DA PROVA PRÁTICA/ AUS = CANDIDATO AUSENTE / EXC = CANDIDATO EXCLUÍDO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas das provas práticas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 12 do Edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Mongaguá, 16 de março de 2022.

MÁRCIO MELO GOMES

Prefeito Municipal da Estância Balneária de Mongaguá /SP